KapambiLueBa Mapusa ButanbeBHa

dopMa cBeaeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

4187

4188

4193

4193M

4194

4195

4196

4197

4198

4199

4200

4201

4202

4203

4204

4205

4206

4207

4208

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

4YMNoO Kapambiwesa Mapusa
ButanbesBHa

Yo Kapamebiwesa Mapus
BuTanbesBHa

4YMNO Kapambiwesa Mapusa
ButanbesBHa

4MNoO Kapambiwesa Mapus
BuTanbesBHa

4YNoO Kapambiwesa Mapusa
ButanbesHa

4MNoO Kapambiwesa Mapus
BuTanbesBHa

4YMNoO Kapambiwesa Mapusa
ButanbesBHa

4o Kapambiwesa Mapus
BuTanbesBHa

4YNo KapambiweBa Mapusa
ButanbesBHa

4o Kapambiesa Mapus
BuTanbeBHa

YroO KapameblwesBa Mapus
ButanbesBHa

4O Kapambiwesa Mapus
BuTtanbeBHa

YroO Kapamebiwesa Mapus
ButanbeBHa

YroO Kapamebiwesa Mapus
ButanbesBHa

4YMNoO Kapambiwesa Mapusa
ButanbesBHa

Yo Kapamebiwesa Mapus
BuTanbeBHa

4YMNO Kapambiwesa Mapusa
ButanbesBHa

4MNo Kapambiwesa Mapus
BuTanbeBHa

4YMNoO Kapambiwesa Mapusa
ButanbesHa

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

14.01.2022

12.01.2022

14.01.2022

17.01.2022

18.01.2022

24.01.2022

01.02.2022

15.02.2022

16.02.2022

17.02.2022

18.02.2022

19.02.2022

20.02.2022

21.02.2022

22.02.2022

23.02.2022

24.02.2022

25.02.2022

26.02.2022

CBepeHun

KapambilweBa Mapusa ButanbesHa

005770

26.06.2009

O6BbeKT OueHKU

Heasnmxumoe
MMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

HeABMXUMoe
MMYLLECTBO

COOpY>XXeHus

aBToOMOb6Ub

3eMesbHbIN
y4yacToK

HeXwunble 30aHnsa

KBapTUpa

HeXwunble
nomMmewieHus

Hexwunble
nomeuleHna

KBapTupa

coopy>XeHue

coopy>xeHue

coopy>xeHue

coopy>xeHue

coopy>xeHue

aBToOMOb6Ub

HeXwunble 30aHnA

aBToMOb6Ub

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



4209

4210

4211

4212

4213

4214

4215

4216

4217

4o Kapambiwesa Mapus
BuTanbeBHa

4YMNoO KapambiweBa Mapus
ButanbeBHa

4O Kapambiwesa Mapus
BuTanbeBHa

YroO Kapamebiwesa Mapus
ButanbeBHa

4o Kapambiwesa Mapus
BuTtanbeBHa

YroO Kapamebiwesa Mapus
ButanbesBHa

4YMNoO Kapambiwesa Mapusa
ButanbeBHa

Yo Kapamebiwesa Mapus
BuTanbesBHa

4MNo Kapambiwesa Mapus
BuTanbeBHa

27.02.2022

15.03.2022

16.03.2022

17.03.2022

18.03.2022

19.03.2022

20.03.2022

29.03.2022

31.03.2022

KBapTUpa

HeXxwuoe
rnometeHune

CoopyXeHue,
30aHune

coopy>xeHue

3eMesbHbIN
y4acToK

HeXwnoe 3aHne

HeXwunoe 3gaHne

coopy>xeHue

Hexuoe
nomelleHve,
coopy>xeHue

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Карамышева Мария Витальевна

