

Карамышева Мария Витальевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Карамышева Мария Витальевна			
Номер в реестре членов РОО		005770			
Дата включения в реестр членов РОО		26.06.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4187	ЧПО Карамышева Мария Витальевна	14.01.2022	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
4188	ЧПО Карамышева Мария Витальевна	12.01.2022	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
4193	ЧПО Карамышева Мария Витальевна	14.01.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
4193М	ЧПО Карамышева Мария Витальевна	17.01.2022	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
4194	ЧПО Карамышева Мария Витальевна	18.01.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
4195	ЧПО Карамышева Мария Витальевна	24.01.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4196	ЧПО Карамышева Мария Витальевна	01.02.2022	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
4197	ЧПО Карамышева Мария Витальевна	15.02.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4198	ЧПО Карамышева Мария Витальевна	16.02.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
4199	ЧПО Карамышева Мария Витальевна	17.02.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
4200	ЧПО Карамышева Мария Витальевна	18.02.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4201	ЧПО Карамышева Мария Витальевна	19.02.2022	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
4202	ЧПО Карамышева Мария Витальевна	20.02.2022	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
4203	ЧПО Карамышева Мария Витальевна	21.02.2022	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
4204	ЧПО Карамышева Мария Витальевна	22.02.2022	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
4205	ЧПО Карамышева Мария Витальевна	23.02.2022	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
4206	ЧПО Карамышева Мария Витальевна	24.02.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
4207	ЧПО Карамышева Мария Витальевна	25.02.2022	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
4208	ЧПО Карамышева Мария Витальевна	26.02.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

4209	ЧПО Карамышева Мария Витальевна	27.02.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4210	ЧПО Карамышева Мария Витальевна	15.03.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
4211	ЧПО Карамышева Мария Витальевна	16.03.2022	сооружение, здание	рыночная	Оценка недвижимости
4212	ЧПО Карамышева Мария Витальевна	17.03.2022	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
4213	ЧПО Карамышева Мария Витальевна	18.03.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4214	ЧПО Карамышева Мария Витальевна	19.03.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
4215	ЧПО Карамышева Мария Витальевна	20.03.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
4216	ЧПО Карамышева Мария Витальевна	29.03.2022	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
4217	ЧПО Карамышева Мария Витальевна	31.03.2022	нежилое помещение, сооружение	рыночная	Оценка недвижимости